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2023-43 Sayılı “Özet Döviz Pozisyon Raporlamasının 
Kaldırılması ve Sistemik Risk Veri Takip Sistemi Kapsam 
Değişikliği Hakkında Basın Duyurusu” yayınlandı. 

8 Kasım 2023 Tarih 32363 Sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan “Döviz Pozisyonunu 
Etkileyen İşlemlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Tarafından İzlenmesine 
İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” kapsamında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 8 Kasım 2023 
tarihli “2023-43 Sayılı Özet Döviz Pozisyon Raporlamasının Kaldırılması ve Sistemik 
Risk Veri Takip Sistemi Kapsam Değişikliği Hakkında Basın Duyurusu” yayınlanmıştır.
 
Yukarıda belirtilen Yönetmelik kapsamında, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
internet sayfasında yayımlanan 8 Kasım 2023 tarihli “2023-43 Sayılı Özet Döviz 
Pozisyon Raporlamasının Kaldırılması ve Sistemik Risk Veri Takip Sistemi Kapsam 
Değişikliği Hakkında Basın Duyurusu” ile; 

Düzenleme kapsamında; 2023 yılı Mart ayında başlatılan, 10 milyon Türk lirası ve 
üzeri toplam nakdi ve gayri nakdi kredi bakiyesi bulunan firmalardan alınan Özet 
Döviz Pozisyon Raporlaması uygulamasına son verilmiştir. 

Raporlama kapsamına girecek firmaların tespitinde öngörülen 15 milyon ABD doları 
ve üzeri yabancı para kredi yükümlülüğü bulunma şartı, toplam nakdi kredi bakiyesi 
ilgili aylık hesap döneminin son iş günü itibarıyla 100 milyon Türk lirası ve 
üzerinde olma veya geçmiş bir yıllık hesap dönemindeki net satış hasılatı veya aktif 
büyüklüğü 500 milyon Türk lirası ve üzerinde olma şeklinde değiştirilmiştir. 

Bu kapsama giren mükelleflerin, 2024/Ocak dönemine ait Özet Döviz Pozisyon 
Raporlarını en geç 29 Şubat 2024 tarihinde vermeleri gerekmektedir. 

T.C. Merkez Bankası İnternet Sayfasında Yayımlanan 8 Kasım 2023 Tarihli Duyuruya 
buradan ulaşabilirsiniz.  
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Bilgener sahip olduğu yerel 
uzmanlığı, faaliyete başladığı 
1995 yılından beri kazandığı 
tecrübe ile ahenkli bir şekilde 
birleştiren Türkiye’nin öncü 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur.

Bilgener’in temel hedefi; 
Türkiye’de faaliyette bulunan 
yerel ve global girişimcilerin 
operasyonel olarak ihtiyaç 
duydukları üst düzey vergi, 
denetim ve danışmanlık 
hizmetlerini tek bir noktadan 
sunmak suretiyle işlerini daha 
verimli ve sağlıklı bir şekilde 
yürütmelerine yardımcı 
olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır 
ötesi muhasebe, denetim, 
vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarına hizmet eden lider 
profesyonel hizmet 
firmalarının oluşturduğu 
Londra merkezli uluslararası 
bir birlik olan Morison
Global’ in 2002 yılından beri 
Türkiye bağımsız üyesidir.
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